
 

 

UCHWAŁA NR 0007.421.2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z poźn.zm.1)) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz.70 z późn.zm.2)) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 

(Dz.U. z 2020, poz. 333 z późn.zm.3)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz.U. z 2019 poz. 888 z późn.zm.4)), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r - Ordynacja podatkowa 

(Dz.U. z 2023 r.  poz. 2383 z późn.zm.5)) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/33/11 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia (Dz.Urz.Woj. 

Lubus. z 2011 r., nr 61 poz. 1200, z 2012 r., poz. 2040; z 2022 r. poz. 421), w  § 2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Inkaso podatków wymienionych w § 1 na terenie sołectwa Nietków powierza się Panu Januszowi 

Kaźmierczakowi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Krzysztof Smorąg 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r., poz. 572, 1463, 1688. 
2) 

Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1313, 2291. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r., poz. 1450. 
4) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 2244. 
5) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2021 poz. 2105; z 2023 r., poz. 556, 1059, 

1450, 1598, 2760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 737


		2024-03-04T14:45:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




